
ZARZĄDZENIE Nr 84/2014 
 

Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 12 września 2014 r. 

 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw gminy Miłkowice w celu wyboru sołtysa i rad 
sołeckich 
 
Na podstawie § 9 Statutów Sołectw Gminy Miłkowice (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 39 
poz. od 584 do 597)zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwołuję w dniach od 14 stycznia 2015 r. do 12 lutego 2015 r. na godz. 17.00 w sołectwach gminy 
Miłkowice zebrania wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysa i rad sołeckich zgodnie z 
harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Ustalam projekt porządku obrad każdego zebrania wiejskiego, o którym mowa w § 1 w sposób 
następujący: 

1. otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum, 
2. wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 
3. złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rad sołeckich, 
4. wybór komisji skrutacyjnej, 
5. wybór sołtysa, 
6. wybór rady sołeckiej, 
7. wolne wnioski i zapytania. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2014 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 12 września 2014 r.   
 
Harmonogram Zebrań Wiejskich 
 

Lp. Data zebrania Nazwa sołectwa Godzina Miejsce Uwagi 

1.  14.01.2015 Studnica 17.00 świetlica wiejska  

2.  15.01.2015 Siedliska 17.00 świetlica wiejska  

3.  20.01.2015 Goślinów 17.00 świetlica wiejska  

4.  21.01.2015 Rzeszotary-Dobrzejów 17.00 świetlica wiejska OSP  

5.  22.01.2015 Jakuszów 17.00 świetlica wiejska  

6.  27.01.2015 Jezierzany 17.00 świetlica wiejska  

7.  28.01.2015 Grzymalin 17.00 świetlica wiejska OSP  

8.  29.01.2015 Gniewomirowice 17.00 świetlica wiejska  

9.  3.02.2015 Miłkowice 17.00 świetlica wiejska  

10.  4.02.2015 Bobrów 17.00 świetlica wiejska  

11.  5.02.2015 Pątnówek 17.00 świetlica wiejska  

12.  10.02.2015 Głuchowice 17.00 Dom sołtysa  

13.  11.02.2015 Kochlice 17.00 Świetlica Klubu 
„ISKRA” 

 

14.  12.02.2015 Ulesie-Lipce 17.00 świetlica wiejska  

 


